

Virk-Invest ApS
Klintevej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 46 54 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Ole Holdgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Virk-Invest ApS
Klintevej 12
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 46 54 05
Stiftet: 22. august 2013
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
2. regnskabsår

Direktion

Ole Holdgaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.509 kr. mod -11.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.929 kr. mod 146.228 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	22/8 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-9.509	-11.299
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.771	202.987
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.459	-63.258
Resultat før skat	152.803	128.430
2 Skat af årets resultat	12.126	17.798
Årets resultat	164.929	146.228
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.098	30.111
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	7.631	16.317
Disponeret i alt	164.929	146.228

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.016.209</u>	<u>960.111</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.016.209</u>	<u>960.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.016.209</u>	<u>960.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>148.673</u>	<u>123.676</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.673</u>	<u>123.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>721</u>	<u>76</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149.394</u>	<u>123.752</u>
	Aktiver i alt	<u>1.165.603</u>	<u>1.083.863</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.209	30.111
6	Overført resultat	23.948	16.317
	Egenkapital i alt	<u>190.157</u>	<u>126.428</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	9.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	630.907	653.774
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.461	87.044
	Selskabsskat	90.005	21.867
	Anden gæld	1.248	85.575
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>975.446</u>	<u>957.435</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>975.446</u>	<u>957.435</u>
	Passiver i alt	<u>1.165.603</u>	<u>1.083.863</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	22/8 2013 - 31/12 2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.115	36.981
Andre finansielle omkostninger	11.344	26.277
	42.459	63.258
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.126	-17.798
	-12.126	-17.798
	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	930.000	0
Tilgang i årets løb	0	930.000
Kostpris ultimo	930.000	930.000
Opskrivninger primo	138.979	0
Årets resultat	313.639	259.487
Udbytte	-148.673	-172.876
Indtægtsført badwill	0	52.368
Opskrivninger ultimo	303.945	138.979
Afskrivninger på goodwill primo	-108.868	0
Årets afskrivninger på goodwill	-108.868	-108.868
Afskrivninger på goodwill ultimo	-217.736	-108.868
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.016.209	960.111
I regnskabsposten indgår goodwill med	544.340	653.208
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ungarbejde.dk ApS	Vejle	100 %
Booking Innovation ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	30.111	0
Resultatandel	56.098	30.111
	<u>86.209</u>	<u>30.111</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.317	0
Årets overførte resultat	7.631	16.317
	<u>23.948</u>	<u>16.317</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 90 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.